
Российская Федерация 

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от № у У У

О проведении муниципального этапа 
заочного конкурса между общеобразовательными организациями для 

формирования базовой (опорной) сети школьных информационно­
библиотечных центров в 2019 году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Адыгея от 12.03.2019 № 229 «О проведении конкурса между
общеобразовательными организациями для формирования базовой (опорной) сети 
школьных информационно-библиотечных центров в 2019 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 18 марта по 18 апреля 2019 г. муниципальный этап
заочного конкурса между общеобразовательными организациями для
формирования базовой (опорной) сети школьных информационно-библиотечных 
центров в 2019 году в соответствии с прилагаемым Положением о проведении 
республиканского заочного конкурса между общеобразовательными
организациями для формирования базовой (опорной) сети школьных 
информационно-библиотечных центров в Республике Адыгея по разделам I и IV 
(приказ МОиН РА прилагается).

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса (приложение
№  1).

3. Руководителям ОО:
3.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников.
3.2. Представить заявки на участие в конкурсе и конкурсные материалы в 

Комитет по образованию (каб. 329) в срок до 18.04.2019 (включительно).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела общего среднего образования Комитета по образованию Гайко В. А.

Руководитель 
Комитета по образованию ЛсС/АЬ Ю. А. Миллер
ГайкоВ. А. 52-40-31



Приложение № 1 к приказу Комитета 
по образованию Администрации 
МО «Город Майкоп»
№  j ^ Y ot У с ? .  О

СОСТАВ
жюри муниципального этапа конкурса

Председатель жюри:
- Миллер Ю. А., руководитель Комитета по образованию 

Члены жюри:
- Гайко В. А., начальник отдела общего среднего образования Комитета по 
образованию;
- Илютикова В. В., главный специалист Комитета по образованию;
- Горковенко Е.А., ведущий специалист Комитета по образованию


